(EM FERRO TIPO L) PARA REDE, 01 REDE DE NYLON. 

TOTAL: 17.051,33 

9-ESTIMATIVA DO VALOR  
Para o valor de referência a Secretaria Requisitante utilizou os preços fornecidos por pesquisa de 
preços, cujos valores totais dos lotes são aproximadamente de R$ 1.932.242,53 (um milhão, 
novecentos e trinta e dois mil, duzentos e quarenta e dois reais e cinquenta e três centavos). 

Justificativa escolha da forma de julgamento – MENOR PREÇO POR LOTE  
A Administração deste Município, por intermédio de seu Pregoeiro Oficial busca sempre confeccionar 
editais com base nas solicitações elaboradas pelas Secretarias Municipais, que são diretamente